ĐẠI HỌC KINH TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐT – KHẢO THÍ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  48 /ĐHKT-KHĐTKT

V/v thay đổi thời khóa biểu

TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 03 năm 2024

   Kính gửi: - Trường Kinh tế, Luật và Quản lý nhà nước - Khoa Luật;

- Viện Đào tạo sau đại học.

Căn cứ Thời khóa biểu Tiến sĩ khóa 2022-2 và 2023-1 năm 2024 và đề nghị của Viện Đào tạo sau đại học. Phòng Kế hoạch đào tạo -

Khảo thí thông báo đến các đơn vị liên quan thời khóa biểu được thay đổi như sau:

STT Lớp Tên học phần TC Thời khóa biểu (CŨ) Thời khóa biểu (MỚI)

1
Ngành Luật, Khóa

2022-2; 2023-1

Phương pháp nghiên

cứu luật học
3

Sáng chiều chủ nhật

10/03/2024 - 14/04/2024

SC CN: 10/03/2024 - 17/03/2024

 (04 buổi)

Sáng CN: 24/03/2024 (01 buổi).

SC CN: 07/04/2024 - 14/04/2024

(04 buổi)

SC CN: 21/04/2024 (02 buổi)

Sáng CN: 28/04/2024 (LMS)

(Giảng đường A307)

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG PHÒNG KHĐT-KT

- Như trên;   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Bộ phận xác nhận giờ giảng;

- Bộ phận lập TKB;  (đã ký)

- Lưu: VT, KHKT.

  ThS. Võ Thị Tâm